
Kwartaalrapport 2 
Juli – Augustus - September 

Afvalbeheer 2017 



Inschrijvingen 
B.65 
B.601 
N.79 
O.2 
O.13 
O.29 
O.33 
O.51 
O.62 
O.82 
O.152 
O.154 
O.190 
O.191 
O.231 
O.316 
Z.15 
Z.18 
Z.19 
Z.39 
Z.45 
Z.47 
 

Z.53 
Z.55 
Z.59 
Z.63 
Z.67 
Z.80 
Z.84 
Z.90 
Z.98 
Z.99 
Z.121 
Z.201 
Z.279 
Z.333 
Z.431 
Z.483 
Z.510 
Z.526 
Z.548 
Z.571 
Z.576 
Z.596 44  



Oostende  
(+Nieuwpoort & Blankenberge) 
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Aangesloten Niet aangesloten Geen antwoord 



Zeebrugge 
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Aangesloten Niet aangesloten Geen antwoord 



Inkomsten 
per jaar 

Exclusief: 

- Subsidie EFMZV 

- Bijdrage Fishing For Litter 

- Bijdrage eenmalige afgifte afval van niet ingeschreven reder 

Boten Prijs per boot 

Klein vlootsegment 16  €    1 089,00  

Groot vlootsegment 28  €    2 178,00  

Totaal  € 78 408,00  



Variabele Kosten 
per kwartaal 

€ 6.201,88 

Rubriek Werking       

Subrubriek Toelichting bedrag 

  Huur & lediging containers   €6201.88 
Ophaling Oliefilters  

 
Totaal Werking     €6201.88 



Afvalstromen 
Kwartaal 2 van werkjaar 

Afvalfracties kg FFL (kg) 
Zakken bedrijfsafval 267 
PMD 967 
Verfpotten 561 
Papier / karton 452,5 
Glas 0 
Gemengd stedelijk afval 2502 
Netten, touw koord 6271 65 
Rubber 3702 
Metaal 0 
Hout 3982 20 
Kunststofverpakking 591 12 
Oliefilters 60 
Vet vodden 120 
Smeervetten 49 
KGA 0 
  
Totaal 19.524,5 kg  97 kg 

Afgewerkte Olie 735 Liter 

Bilges, sludges 2220 Liter 



Afvalstromen 

6% 
3% 2% 

13% 

27% 

20% 

23% 

3% Zakken bedrijfsafval  
PMD  
Verfpotten  
Papier / karton  
Glas  
Gemengd stedelijk afval  
Netten, touw koord  
Rubber  
Metaal  
Hout  
Kunststofverpakking  
Oliefilters  
Vet vodden  
Smeervetten  
KGA  



FFL Uitdeling Big Bags 
(2017 t.e.m. 30/09) 

Datum Schip # bags 

1 30/03/2017 Z.90 2 

2 30/03/2017 Z.47 2 

3 30/03/2017 Z.571 2 

4 30/03/2017 B.65 2 

5 30/03/2017 O.190 2 

6 30/03/2017 O.29 2 

7 30/03/2017 O.152 2 

8 30/03/2017 Z.279 2 

9 30/03/2017 O.191 2 

10 30/03/2017 O.82 2 

11 31/03/2017 O.13 2 

12 4/04/2017 O.154 2 

13 10/04/2017 Z.15 2 

14 10/04/2017 Z.84 2 

15 13/04/2017 O.33 2 

16 20/04/2017 Z.576 2 

17 25/04/2017 Z.548 2 

18 3/05/2017 Z.576 2 

19 30/05/2017 Z.483 2 

20 31/05/2017 Z.596 2 

21 12/06/2017 Z.596 2 

22 13/06/2017 Z.90 2 

23 15/06/2017 B.601 2 

24 20/06/2017 Z.121 2 

25 21/06/2017 Z.333 2 

26 26/06/2017 Z.59 2 

27 19/07/2017 Z.90 4 

28 1/08/2017 Z.39 2 

29 11/08/2017 Parkwind  3 

30 14/08/2017 O.231 2 

31 18/08/2017 C power 5 

32 25/08/2017 Z.576 2 

33 18/09/2017 Z.121 2 

34 28/09/2017 Z.90 2 

Totaal 74 



Deelnemers die big bag ontvingen 
(2017 t.e.m. 30/09) 

1 B.65 
2 B.601 
3 O.13 
4 O.29 
5 O.33 
6 O.82 
7 O.152 
8 O.154 
9 O.190 
10 O.191 
11 O.231 
12 Z.15 
13 Z.39 
14 Z.47 
15 Z.59 
16 Z.84 
17 Z.90 
18 Z.121 
19 Z.279 
20 Z.333 
21 Z.483 
22 Z.548 
23 Z.571 
24 Z.576 
25 Z.596 

26 Parkwind 
27 C-power 

Hebben nog geen big bag ontvangen 

1 N.79 
2 O.2 
3 O.51 
4 O.62 
5 O.316 
6 Z.18 
7 Z.19 
8 Z.45 
9 Z.53 
10 Z.55 
11 Z.63 
12 Z.67 
13 Z.80 
14 Z.98 
15 Z.99 
16 Z.201 
17 Z.431 

18 Z.510 

19 Z.526 



Fishing For Litter Afgiftes 
(totaal 2017 t.e.m. 30/09) 

# Datum Schip Gewicht Magazijn  Afvalstroom 

1 3/05/2017 Z.576 68 kg ZB Netten, touw, koord 

2 30/05/2017 Z.483 60 kg ZB 
Gemengd stedelijk 
afval 

3 28/08/2017 Z.90 20kg OS Hout 

4 28/08/17 Z.90 12kg OS Kunststofverpakking 

5 4/09/17 Z.121 65kg ZB Netten, touw, koord 

18% 

72% 

Zakken bedrijfsafval  
PMD  
Verfpotten  
Papier / karton  
Glas  
Gemengd stedelijk afval  
Netten, touw koord  
Rubber  
Metaal  
Hout  
Kunststofverpakking  
Oliefilters  
Vet vodden  
Smeervetten  
KGA  



Schepen die FFL afgeven 
totaal 2017 tot 30/09 

1 Z.510 
2 Z.90 
3 Z.483 
4 Z.47 
5 Z.576 
6 Z.121 
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